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Informacion del evento Trackday Hispano Racing Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 10/02/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:56.239
Media del dia 02:11.283
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.239
Tiempo medio grupo prueba 02:08.501
Pilotos en grupo YO 1
Mejor tiempo grupo YO 02:07.633
Tiempo medio grupo YO 02:07.633
Pilotos en grupo TARDE 24
Mejor tiempo grupo TARDE 02:02.325
Tiempo medio grupo TARDE 02:14.850
Pilotos en grupo COMPLETO 24
Mejor tiempo grupo COMPLETO 01:56.846
Tiempo medio grupo COMPLETO 02:05.856
Pilotos en grupo MANANA 19
Mejor tiempo grupo MANANA 02:03.224
Tiempo medio grupo MANANA 02:15.577
Pilotos en grupo MONITOR 2
Mejor tiempo grupo MONITOR 02:02.040
Tiempo medio grupo MONITOR 02:02.414
Pilotos en grupo COMPETO 1
Mejor tiempo grupo COMPETO 00:00.000
Tiempo medio grupo COMPETO 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
joseevo prueba 01:56.239 [ 01:56.239 | 00:00.000 | 00:15.044 | 00:00.000| 00:12.262 15
EdgarG COMPLETO 01:56.846 [ 00:00.607 | 00:00.607 | 00:14.436 | 00:00.000 | 00:09.009 | 34
Gerva COMPLETO 02:01.608 [ 00:04.762 | 00:05.369 | 00:09.674 | 00:04.762 | 00:04.247| 37
TeodoroR COMPLETO 02:01.836 [ 00:00.227 | 00:05.596 | 00:09.447 | 00:04.989 | 00:04.020 14
JuanfeE MONITOR 02:02.040 [ 00:00.203 | 00:05.800| 00:09.243 | 00:00.000 | 00:00.374| 27
DavidDA COMPLETO 02:02.040 [ 00:00.000 | 00:05.800| 00:09.243 | 00:05.193 | 00:03.816| 28
Jesusl TARDE 02:02.325 [ 00:00.285 | 00:06.085| 00:08.958 | 00:00.000 | 00:12.525| 24
Arturo COMPLETO 02:02.376 [ 00:00.051 | 00:06.136 | 00:08.907 | 00:05.529 | 00:03.480 17
JuanD COMPLETO 02:02.390 [ 00:00.013 | 00:06.150 | 00:08.893 | 00:05.543 | 00:03.466 11
AngelRs MONITOR 02:02.788 [ 00:00.398 | 00:06.548 | 00:08.495| 00:00.748 | 00:00.374| 39
DavidD COMPLETO 02:03.143 [ 00:00.355 | 00:06.904 | 00:08.140 | 00:06.296 | 00:02.712 9
JesusM MANANA 02:03.224 [ 00:00.080 | 00:06.984 | 00:08.059 | 00:00.000 | 00:12.353| 33
JuanCA COMPLETO 02:03.879 [ 00:00.655 | 00:07.639| 00:07.404 | 00:07.032| 00:01.977| 44
Mory MANANA 02:04.439 [ 00:00.560 | 00:08.199 | 00:06.844| 00:01.215| 00:11.138 | 51
CristianR COMPLETO 02:05.056 [ 00:00.617 | 00:08.816| 00:06.227 | 00:08.209 | 00:00.799 | 49
VictorN COMPLETO 02:05.211 [ 00:00.155| 00:08.972 | 00:06.071 | 00:08.365| 00:00.644 7
JesusR MANANA 02:05.631 [ 00:00.419 | 00:09.391 | 00:05.652| 00:02.407 | 00:09.946 | 21
Perni COMPLETO 02:07.013 [ 00:01.382 | 00:10.773 | 00:04.270 | 00:10.166 | 00:01.156 | 42
RosendoDA COMPLETO 02:07.514 [ 00:00.501 | 00:11.275| 00:03.768 | 00:10.668 | 00:01.658 | 68
Caceres YO 02:07.633 [ 00:00.119 | 00:11.394 | 00:03.649 | 00:00.000 | 00:00.000 | 25
P70405 prueba 02:07.956 [ 00:00.322 | 00:11.716 | 00:03.327| 00:11.716 | 00:00.545| 21
PacoG COMPLETO 02:08.088 [ 00:00.131 | 00:11.848 | 00:03.195| 00:11.241 | 00:02.231 50
AngelD COMPLETO 02:08.120 [ 00:00.032 | 00:11.881 | 00:03.162| 00:11.274| 00:02.264| 40
NicolasL COMPLETO 02:08.289 [ 00:00.168 | 00:12.050 | 00:02.993 | 00:11.443 | 00:02.433 | 36
MigelG MANANA 02:08.344 [ 00:00.054 | 00:12.104 | 00:02.939 | 00:05.120 | 00:07.233 | 42
Enrique MANANA 02:08.368 [ 00:00.023 | 00:12.128 | 00:02.915| 00:05.144 | 00:07.209 3
LosD TARDE 02:08.469 [ 00:00.101 | 00:12.229 | 00:02.814 | 00:06.144 | 00:06.381 32
P68732 prueba 02:08.770 { 00:00.301 | 00:12.530| 00:02.513 | 00:12.530 | 00:00.268 | 52
P68731 prueba 02:08.861 [ 00:00.091 | 00:12.622 | 00:02.422 | 00:12.622 | 00:00.359 | 49
JuanR COMPLETO 02:08.968 | 00:00.107 | 00:12.729] 00:02.314 | 00:12.122 | 00:03.112| 22
SamuelM MANANA 02:08.979 [ 00:00.010| 00:12.740 | 00:02.303 | 00:05.755| 00:06.597| 24
MartinV COMPLETO 02:09.090 [ 00:00.110| 00:12.850 | 00:02.193 | 00:12.243 | 00:03.233 7
FranciscoV TARDE 02:09.576 | 00:00.485] 00:13.336| 00:01.707 | 00:07.250 | 00:05.274| 28
DiegoO TARDE 02:09.971 [ 00:00.395 | 00:13.731| 00:01.312| 00:07.646 | 00:04.879| 21
P70406 prueba 02:10.193 [ 00:00.222 | 00:13.954 | 00:01.090 | 00:13.954| 00:01.691 19
FlamaL COMPLETO 02:10.377 [ 00:00.184 | 00:14.138 | 00:00.905| 00:13.531 | 00:04.521 32
IvanC COMPLETO 02:10.838 [ 00:00.460 | 00:14.598 | 00:00.445] 00:13.991 | 00:04.981 52
JoseLL TARDE 02:10.856 [ 00:00.017 | 00:14.616 | 00:00.427 | 00:08.530 | 00:03.994| 36
EIG MANANA 02:11.146 [ 00:00.290 | 00:14.907 | 00:00.136 | 00:07.922| 00:04.430| 20
P70418 prueba 02:11.197 [ 00:00.050 | 00:14.957 | 00:00.086 | 00:14.957| 00:02.695| 50
JoselH TARDE 02:11.474 [ 00:00.277 | 00:15.235| 00:00.191 | 00:09.149 | 00:03.375 8
JavierM MANANA 02:11.928 [ 00:00.454 | 00:15.689 | 00:00.645| 00:08.704 | 00:03.648| 34
JesusP TARDE 02:12.058 [ 00:00.129 | 00:15.819| 00:00.775] 00:09.733 | 00:02.791 31
P70417 prueba 02:12.272 [ 00:00.213 | 00:16.032 | 00:00.988 | 00:16.032 | 00:03.770 13
FranciscoH MANANA 02:12.309 [ 00:00.037 | 00:16.069 | 00:01.025| 00:09.085 | 00:03.268 | 32
zipi prueba 02:12.524 [ 00:00.215| 00:16.284 | 00:01.240 | 00:16.284 | 00:04.022 15
JoseG MANANA 02:12.990 [ 00:00.465 | 00:16.750 | 00:01.706 | 00:09.766 | 00:02.587| 39
Castelaro TARDE 02:13.339 ( 00:00.349 | 00:17.100 | 00:02.056| 00:11.014 | 00:01.510| 34
NestorM TARDE 02:13.533 [ 00:00.193 | 00:17.294 | 00:02.250| 00:11.208 | 00:01.316| 30
JavierP TARDE 02:13.592 [ 00:00.058 | 00:17.352| 00:02.308 | 00:11.266 | 00:01.258 | 28
RamonP TARDE 02:13.753 [ 00:00.161 | 00:17.514 | 00:02.470 | 00:11.428 | 00:01.096 | 28
EloyG TARDE 02:13.951 [ 00:00.197 | 00:17.711 | 00:02.667 | 00:11.625| 00:00.899| 24
Miguel AR TARDE 02:14.004 [ 00:00.053 | 00:17.764 | 00:02.720 | 00:11.679 | 00:00.846 10
RafaelL TARDE 02:14.407 [ 00:00.402 | 00:18.167 | 00:03.123 | 00:12.081 | 00:00.443 | 22
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AntonioC COMPLETO 02:14.438 | 00:00.031 | 00:18.198] 00:03.154 | 00:17.591 | 00:08.581 50
Marciano TARDE 02:14.600 | 00:00.161 | 00:18.360 | 00:03.316 | 00:12.274 | 00:00.250| 33
FranciscoJV MANANA 02:14.840 [ 00:00.240 | 00:18.600 | 00:03.556 | 00:11.616 | 00:00.737 12
Chipi TARDE 02:15.894 | 00:01.054 | 00:19.654 | 00:04.610 | 00:13.568 | 00:01.043 13
AlejandroR MANANA 02:16.058 | 00:00.164 | 00:19.818| 00:04.774 | 00:12.834 | 00:00.480| 32
JaimeM TARDE 02:16.448 | 00:00.389 | 00:20.208 | 00:05.164 | 00:14.122 | 00:01.597 50
RamonL MANANA 02:17.432 00:00.984 | 00:21.193 | 00:06.149 | 00:14.208 | 00:01.855 30
NicoV MANANA 02:18.280 | 00:00.847 | 00:22.040 | 00:06.996 | 00:15.056 | 00:02.702| 43
EmilioA TARDE 02:19.629 | 00:01.349 | 00:23.390 | 00:08.346 | 00:17.304 | 00:04.779 31
CarmonaA MANANA 02:19.658 [ 00:00.029 | 00:23.419| 00:08.375 | 00:16.434 | 00:04.081 14
IsmaelP MANANA 02:20.391 | 00:00.732 | 00:24.152| 00:09.108 | 00:17.167 | 00:04.814| 25
JoseL TARDE 02:20.558 | 00:00.166 | 00:24.318| 00:09.274 | 00:18.232 | 00:05.707 30
AlejandroD MANANA 02:25.748 [ 00:05.190 | 00:29.508 | 00:14.464 | 00:22.524( 00:10.170| 28
JorgeT TARDE 02:27.567( 00:01.818 | 00:31.327 | 00:16.283 | 00:25.241 | 00:12.716 3
ManuelN TARDE 02:35.842 [ 00:08.275| 00:39.603 | 00:24.559 | 00:33.517 | 00:20.992 12
Lok280 MANANA 03:00.624 [ 00:24.782| 01:04.385 | 00:49.341 | 00:57.400 | 00:45.047 4
RuiR COMPETO 04:33.789  01:33.164 | 02:37.549 | 02:22.505| 04:33.789 | 04:33.789 1
BorjaG TARDE 48:41.994 | 44:08.205 | 46:45.755[ 46:30.711 | 46:39.669 | 46:27.144 1
Tomeno TARDE 57:54.436 | 09:12.441 | 55:58.197 | 55:43.153 | 55:52.111| 55:39.586 1
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